０７町高第３３８号

令和７年４月２３日

関係者各位

東京都立町田高等学校長

南斉 道雄

令和７年度 学習塾等対象 学校説明会の開催について

新緑の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日ごろより本校の教育活動にご理

解とご支援を賜り、まことにありがとうございます。
さて、本年度の学習塾等対象 学校説明会を下記の通り行います。ご多忙中とは存じますが、ぜひ

ご出席いただきたく、ご案内申し上げます。

当日は授業見学や個別相談も予定しております。本校に対するご質問、ご要望、ご意見等をお寄せい

ただければ幸いです。

記

１ 日  時  令和７年 ６月２０日（金）

 １２時３０分から          受付
１３時００分から１４時３５分まで  個別相談・授業見学 (※)
１４時３５分から１５時３０分まで  全体会

※全体会開始前、１４時３５分までの５・６時間目の授業をご覧いただけます。
※本校は一足制のため、上履きは必要ありません。

２ 場  所  本校 視聴覚室（３棟２階）

３ 内  容   （１）校長挨拶

（２）学習・教育課程

（３）進路指導・大学合格状況・入試
（４）学校行事・部活動・生活指導
（５）特色ある教育活動

（６）質疑応答

※個別相談は全体会終了後、必要に応じてお受けいたします。

４ 申 込 み  ６月１７日(火)までに、下記QRコード（Logoフォーム）よりお申し込み

ください。

５ そ の 他  駐車スペースの関係で、お車でのご来校はご遠慮ください。

〔問い合わせ先〕

東京都立 町田高等学校

担当 副校長 日高 宏由

電話 ０４２（７２２）２２０１

        https://logoform.jp/form/tmgform/1014618